Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL Nº 7/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT

PROJETO VISIBILIDADE IFMT 2023

RESULTADO PRELIMINAR

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -

CAMPUS CUIABÁ - CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021;

RESOLVE:

Art. 1º - Divulgar o resultado preliminar do Edital nº 07/2023, conforme segue:

RESULTADO PRELIMINAR

NOME MATRÍCULA SITUAÇÃO

Alexandre César Marconcini Soares Santos 2022165310431 NÃO COMPARECEU

Aline Maria de Moraes 2021176310073 APROVADO(A)

Amanda Souza de Figueiredo 2021175310045 APROVADO(A)

Ana Carolina Oliveira Einloft Raber 2022175310442 CLASSIFICADO(A)

Ana Claudia Silva Cardoso 2022175310221 NÃO COMPARECEU

Ana Karina Trindade 2021175310240 APROVADO(A)

Ana Karolyna Seixas Cruz 2021175310460 APROVADO(A)

Ana Victória da Silva Souza 2021126310347 APROVADO(A)

André Luis Silva Almeida 2021175310177 APROVADO(A)

André Luis Silva Pereira 2022166310567 NÃO COMPARECEU

Anna Rafaella Navarro 2022175310280 CLASSIFICADO(A)

Beatriz Paulina Pereira da Silva 2022171310472 APROVADO(A)

Bruna Fernanda Gomes do Santos 2023174410012 APROVADO(A)

Carlos Eduardo do Campos Alves 2022165310091 NÃO COMPARECEU

Eduarda Rosato de Moraes 2021175310282 APROVADO(A)

Emiliano Miranda Monteiro 2021165310018 APROVADO(A)

Emilly Vitória Souza Marques 2021176310600 APROVADO(A)

Emily Maria Ferreira 2022175310051 NÃO COMPARECEU

Gustavo Henricke da Silva 2021176310057 APROVADO(A)

Heloisa Helena Lopes Cortes 2023166310050 CLASSIFICADO(A)

Hythally Gabrielly Albuquerque da Silva 2021126310380 APROVADO(A)

Isabely Clara Conceição de Aguiar 2021176310618 NÃO COMPARECEU

Ísis Ariel Sena Ormondes 2022171310111 APROVADO(A)

Jamilly Rocha Oliveira 2023166310174 APROVADO(A)

Jamilly Victória de Moraes Rodrigues 2021171310016 APROVADO(A)

Jessica Magalhães Ferrante 2022175310671 APROVADO(A)

Joana Perolina Brito 2022110310154 APROVADO(A)

Kawã Pinheiro de Oliveira 2022166310338 APROVADO(A)

Luanny Caroline de Oliveira Pereira 2022171310014 APROVADO(A)

Maria Clara Benício Gomes 2023173420009 APROVADO(A)

Maria Fernanda Leite Proença 2022175310370 CLASSIFICADO(A)

Maristela Silva Cortês 2020175310438 CLASSIFICADO(A)

Mateus Alexandre Alves Pereira 2019126310337 APROVADO(A)

Micael Ormond Oliveira 2023166310140 APROVADO(A)

Nicolly Soares dos Santos 2020110310301 APROVADO(A)

Nycoly Ormond Pereira 2021175310223 APROVADO(A)

Pauliany Geralda da Cruz Alves 2022165310466 APROVADO(A)

Pedro Rocha Neves Silva 2023110310209 APROVADO(A)

Raul Eduardo Oleaga Alvarez 2023171310420 APROVADO(A)

Renata Evangelista Maranhão 2021171310113 APROVADO(A)

Richard Riam Neres Ferreira 2022165310202 APROVADO(A)

Robert William Ferreira de Melo 2023166310190 CLASSIFICADO(A)

Robson Arthur Figueiredo da Silva 2021165310212 APROVADO(A)

Samara Antunes Cerqueira 2021176310596 APROVADO(A)

Samara Gomes da Rocha 2020126310055 APROVADO(A)

Sarah Cristina Sampaio Galeazzi 2021175310592 APROVADO(A)

Sofia Regina Abitbol Antunes 2022166310192 APROVADO(A)

Tayssa Soares Correia da Silva 2020176310660 APROVADO(A)

Thárcyla Albuquerque Setúbal 2022175310329 NÃO COMPARECEU

Thuany Silva Santos 2022175310590 CLASSIFICADO(A)

Wellington Guilherme Nobre de Figueiredo 2021165310018 NÃO COMPARECEU

Art. 2º - Os candidatos classificados poderão ser chamados nos casos de:

a) desistência de candidatos aprovados, e;

b) desclassificação do candidato aprovado por alguma razão.

Cuiabá, 27 de março de 2023.

Alceu Aparecido Cardoso

Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: